
        Dopravní podnik města Olomouce, a. s.  
                Upozornění cestujícím  

Podrobné informace na prodejnách jízdenek a na www.dpmo.cz 
   

 

Akceptované průkazy k výdeji časových kupónů 
na předprodeji DPMO, a.s. 

 

Prodej časových kupónů s týdenní, měsíční, čtvrtletní, 10-měsíční nebo roční platností 
je umožněn k níže uvedeným průkazům. 
 
Průkaz DPMO 

 

Průkaz opatřený fotografií v ceně 40 Kč 
vystavuje DPMO, a.s. na prodejních 
místech pro všechny tarifní skupiny 
cestujících. K vystavenému průkazu je 
umožněn prodej nepřenosných časových 
jízdenek s týdenní až roční platností 
podle tarifu. 

 

Průkaz IDSOK 

 

Po předložení průkazu IDSOK 
vystaveného dalšími dopravci 
v Integrovaném dopravním systému 
Olomouckého kraje na prodejnách 
DPMO, a.s. je umožněn prodej časového 
kupónu ve vyznačené kategorii. Výměnu 
průkazu IDSOK během platnosti 
časového kupónu je nutné oznámit na 
prodejnách DPMO, a.s. 

 

Průkaz ISIC 

 

Po předložení a ověření statutu studenta 
z průkazu ISIC na prodejnách DPMO, a.s. 
je umožněn prodej zlevněného časového 
kupónu pro tarifní zónu 71 – Olomouc 
k průkazu ISIC bez nutnosti dokládat 
nárok na slevu školou potvrzenou 
žádankou. Výměnu průkazu ISIC během 
platnosti časového kupónu je nutné 
oznámit na prodejnách DPMO, a.s. 

Žákovský průkaz 

 

Po předložení a ověření platnosti 
žákovského / studentského průkazu na 
prodejnách DPMO, a.s. je umožněn prodej 
zlevněného časového kupónu pro tarifní 
zónu 71 – Olomouc k žákovskému 
průkazu bez nutnosti dokládat nárok na 
slevu školou potvrzenou žádankou. 
Výměnu žákovského průkazu během 
platnosti časového kupónu je nutné 
oznámit na prodejnách DPMO, a.s.  

 

Jméno 
Příjmení 

http://www.dpmo.cz/

